STARTLISTE im Kunstradfahren

Junior-Mannschaftscup 2009, DM —Halbfinale, EM-Qualifikation, 4er Kunstfahren Juniorinnen

Wettbewerb:
Ort: Moénchengladbach
StNTr. Starter

Beginn: 09:00 Uhr Vorrunde
Fahrfliche 1

4er Einradfahren Juniorinnen

101

RV Germania 1912 Hungen

102 RSV Soli Randersacker 11
103 RKYV Solidaritdt Schweinfurt IT
104 RSV Rheindiirkheim
105 RSV "Soli" Frohnlach
106 V{H Worms
107 Spandauer RV 1891
108 RSV Fischerbach
109 RV Nufringen
110 RV Wallinghausen
111 JSV Neuenschmidten
112 RKYV Solidaritdt Schweinfurt I
Pause 15 Min.
Ca. 10:45 Uhr
113 RV Ebnat
114 RV Freie-Bahn Oberaufiem I
115 RMSV Aach Il
116 RV Bonlanden
117 RKB Soli Roth
118 RRMYV Friedrichshafen
119 RSV Oschelbronn
120 Falke Kervenheim
121 RKYV Denkendorf IT
122 RSG "Teuto" Antrup-Wechte
123 RKYV Denkendorf I
124 RSV Soli Randersacker I
Pause 15 Min.
Ca. 12:30 Uhr
125 RKYV Herzogenaurach
126 RV Freie-Bahn Oberauflem 11
127 TuS Dorum II
128 RC Oberesslingen 111
129 TuS Dorum I
130 RC Oberesslingen 1
131 RC Oberesslingen I1
132 RSV Steinhoring
133 RSV Tempo Lieme I
134 RMSV Aach 1
Pause 45 Min.
Fortsetzung Fléiche I

Datum: 04.04.2009
Verein
DM Qualifikation

HES
BAY
BAY
RLP
BAY
RLP
BER
BAD
WTB
NDS
HES
BAY

WTB
NRW
BRV
WTB
BAY
WTB
WTB
BDR
WTB
NRW
WTB
BAY

BAY
NRW
NDS
WTB
NDS
WTB
WTB
BAY
NRW
BAD

Eing.:

66,20
80,00
80,80
81,00
82,00
83,80
84,60
84,80
85,00
85,80
85,80
87,00

87,20
87,80
88,20
88,40
88,40
88,80
89,00
89,00
89,00
89,20
89,40
89,60

90,40
90,40
90,80
91,00
91,00
91,00
91,00
91,00
91,00
91,20

Seite

Bestl.: Ausgef.:

51,84
57,82
55,70
68,70
69,55
65,49
71,85
56,10
60,42
55,33
80,19
79,00

68,33
68.47
70,95
61,19
69,40
72,53
65,43
72,90
80,63
80,95
73,45
85,35

68,34
73.95
84,48
66,39
77,05
79,02
81,75
84,05
84,70
80,27
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STARTLISTE im Kunstradfahren

Wettbewerb: Junior-Mannschaftscup 2009, DM —Halbfinale, EM-Qualifikation, 4er Kunstfahren Juniorinnen

Ort: Moénchengladbach Datum: 04.04.2009
StNr. Starter Verein Eing.:  Bestl.: Ausgef:

Ca. 14:15 Uhr

6er Kunstfahren Jun. (offene KI.)
135 Adler Neuwerk II NRW 71,00 58,72
136 RSC Blitz Schiefbahn NRW 92,80 49,66
137 VIL Moénchberg BAY 98,80 60,94
138 Adler Neuwerk I NRW 100,10 79,37
139 RSV Kornwestheim WTB 100,40 76,78
140 RKYV Hofen WTB 105,00 71,56
141 RV Ohringen WTB 106,40 80,37
142 RSV Klein-Winternheim RLP 107,00 81,30
143 RKYV Denkendorf WTB 110,60 85,17
144 DJK Eintracht Stadtlohn NRW 114,10 83,13
145 RSV Oppershofen e. V. HES 116,10 73,60
146 RV Ebnat WTB 144,30 66,07
147 RSV Steinhéring BAY 152,60 92,95
148 RMSV Aach I BAD 162,60 140,72
149 V{H Worms RLP 163,10 151,15

Beginn: 09:00 Uhr Vorrunde  DM-Qualifikation
Fahrfliche 11

4er Kunstfahren Juniorinnen 1. EM-Qualifikation
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STARTLISTE im Kunstradfahren

Wettbewerb: Junior-Mannschaftscup 2009, DM —Halbfinale, EM-Qualifikation, 4er Kunstfahren Juniorinnen

Datum:
Verein

Ort: Moénchengladbach
StNr. Starter
201 RSV Krofdorf-Gleiberg
202 RSC Blitz Schiefbahn 1
203 Adler Neuwerk 1
204 RSV Klein-Winternheim
205 RV Germania 1912 Hungen
206 RSV 1921 Kleinmiihlingen e. V.
207 RSV Oppershofen e. V.
208 RMSV Aach Il
209 RKYV Denkendorf II
210 DJK Eintracht Stadtlohn
211 V{H Worms II
212 Liemer RC
Pause
Ca. 10:45 Uhr
213 RV Ohringen
214 RS "Nieders." Schwanewede
215 V{H Worms
216 RMSV Aach 1
217 RKYV Denkendorf I
218 RSV Steinhoring
4er Kunstfahren Junioren
219 RSV Kornwestheim
220 RV 1899 Worrstadt
221 Adler Neuwerk 11
222 Adler Neuwerk I
223 RV 1912 Nahbollenbach
224 R.C. Sturmvogel Miilheim e. V.
Pause
Ca. 12:30 Uhr
6er Einradfahren Jun. (offene Kl.)
225 RV Germania 1912 Hungen
226 RKYV Hofen
227 Falke Kervenheim
228 RV Burgheim II
229 GRMSYV Moers
230 RKB Soli Roth
231 RKYV Herzogenaurach II
232 RKYV Denkendorf
233 RV Freie-Bahn Oberaufiem I
234 RKYV Solidaritdt Schweinfurt
235 RRMYV Friedrichshafen
Pause
Fortsetzung Fliiche 11
Ca. 14:15 Uhr
236 RV Burgheim I
237 RC Oberesslingen I1
238 RC Oberesslingen 1

04.04.2009

HES
NRW
NRW
RLP
HES
SAH
HES
BAD
WTB
NRW
RLP
NRW

WTB
NDS
RLP

BAD
WTB
BAY

WTB
RLP
NRW
NRW
RLP
NRW

HES

WTB
NRW
BAY
NRW
BAY
BAY
WTB
NRW
BAY
WTB

BAY
WTB
WTB

Eing.:

97,30
101,50
104,30
109,10
109,30
110,20
119,20
134,20
136,90
139,50
150,50
153,50

162,80
168,20
179,00
181,20
182,90
186,70

90,10
90,40
96,40
101,00
104,80
112,40

69,00
82,60
83,20
85,60
87,80
88,20
89,00
90,00
90,20
90,60
91,80

93,60
94,20
94,80

Seite

Bestl.: Ausgef.:

75,38
82,00
79,42
83,15
95,32
105.45
88,25
101,38
105,65
114,10
133,59
137,25

146,60
143,65
166,41
133,06
164,04
138,65

63,21
77,58
77,08
82,06
87,00
105,15

49,26
52,36
60,10
54,03
72,07
69,40
58,23
79,63
72,63
79,23
49,24

67,40
82,93
81,19
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STARTLISTE im Kunstradfahren

Wettbewerb: Junior-Mannschaftscup 2009, DM —Halbfinale, EM-Qualifikation, 4er Kunstfahren Juniorinnen

Ort: Moénchengladbach Datum: 04.04.2009

StNr. Starter Verein Eing.:  Bestl.: Ausgef:
239 RKYV Herzogenaurach I BAY 96,20 72,24
240 RSV "Bergeslust" Leeden NRW 96,20 84,95
241 RSV Tempo Lieme NRW 97,20 87,20
242 RMSYV Aach I BAD 97,80 81,57
243 TuS Dorum NDS 98,20 83,40

4er Einradfahren Junioren *

244 RKYV Solidaritit Schweinfurt BAY 73,00 53,45
245 RKYV Herzogenaurach II BAY 83,80 63,15
246 RKYV Herzogenaurach I BAY 84,40 56,83
247 RSC 2000 Kieselbronn BAD 86,80 59,30

* = keine DM-Qualifikation, da die erforderliche Starterzahl zur DM, It.Sportordnung, nicht vorhanden ist.

Wir weisen darauf hin, dass die einzelnen Blocke bei Ausfall von Startern friiher beginnen kénnen
und bitten die Sportler und Trainer sich darauf einzustellen
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STARTLISTE im Kunstradfahren

Wettbewerb: Junior-Mannschaftscup 2009, DM —Halbfinale, EM-Qualifikation, 4er Kunstfahren Juniorinnen
Ort: Moénchengladbach Datum: 04.04.2009

StNr. Starter Verein Eing.: Bestl.: Ausgef.:
17:00 Uhr Finalrunde Junior Mannschaftscup
Vorstellung der Teilnehmer

Flache 1

4er Kunstfahren Juniorinnen 2. EM —Qualifikation
101

102

103

104

105

4er Einradfahren Junioren

106

107

108

6er Kunstfahren Junioren (offene Kl.)
109

110

111

Flache 11

4er Kunstfahren Junioren

201

202

203

4er Einradfahren Juniorinnen
204

205

206

6er Einradfahren Juniorinnen (offene Kl.)
207

208

209

20:00 Uhr  Sportlerfete mit Siegerehrung
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